Karin Fischer - Tel. 20599
Elke Miiller - Tel. 20284
Doreen Seeger - Tel. 249806

Mitarbeiter: K derStU
S og

Anja Seidt ,
Jana Wolf
Franziska Kibler

Alena Seeger

uf dich!

Programm online unter:

www.lgv-hoerschweiler.de/kreise/ec-jugendarbeit/kinderstunde.html Wi r fre u e n u nS a

Immer donnerstags bei der Liebenzeller
Gemeinschaft RN
Hohenstr. 38, Horschweiler =gk
www.lgv-hoerschweiler.de
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Wann?

Donnerstags,

ab 16.15 Vorprogramm
Programmbeginn ab
16.30 bis 17.30 Uhr

Wo?
Liebenzeller Gemeinschaft
Hohenstr. 38, Horschweiler

Wer?
Alle Kinder zwischen
4 und 8 Jahren

Was?
Wir spielen, singen, basteln und
horen Geschichten, usw.

Programm 2020

07.05.20
14.05.20
17.05.20
21.05.20
28.05.20

04.06.20
11.06.20

18.06.20
25.06.20
28.06.20

02.07.20
07.07.20
16.07.20
23.07.20
30.07.20

17.09.20

In Simons Haus

Folge mir nach
Kindermissionsfest in Liebenzell
Feiertag

Danke

Ferien

Ferien

Willkommen bei Jesus
Heilung des Blinden
Sommerfest

Zachdus traumt nicht
Frische Fische
Sturmtief
Superhelden

Ferien

1. Kinderstunde nach den Ferien



